
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 
Про звільненення учасників АТО/ООС від оплати відновлювальної вартості 

за видалення самосійних  дерев, які знаходяться на земельних ділянках 
виділених  учасникам АТО/ООС під будівництво гаражів, на території за 

Княжицьким переїздом по вулиці Перонній в м.Бровари  Київської області 
 
 
Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 121, 122, 123 Земельного Кодексу України, ст..6  Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», на виконання 
«Міської програми з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим  військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали  
(беруть) участь в антитерористичній операції, та їх сім’ям на 2018 рік,  
враховуючи клопотання Координаційної Ради учасників АТО при 
Броварському виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської 
області (протокол зборів від 26.10.2018р.) та рекомендації постійних комісій 
Броварської міської ради Київської області з питань бюджету та економічно-
соціального розвитку, питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури,  Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Звільнити учасників АТО/ООС від оплати відновлювальної вартості за 
видалення самосійних  дерев, які знаходяться на земельних ділянках 
виділених  учасникам АТО/ООС під будівництво гаражів, в зв’язку з 
особливим статусом учасників АТО/ООС.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.
 

Міський голова                                                                        І.В. Сапожко

м. Бровари
від 08.11.2018 року
№ 1126-48-07


